Дата размещения проекта правового акта: 14.07.2014г.

Дата окончания проведения независимой антикоррупционной экспертизы: 21.07.2014 г.

Заключения по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы принимаются по адресу электронной почты: Gulshat.N@tatar.ru
Телефон для справок: (884364) 2-64-06

проект
        Решение
Совета Большекукморского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан
О признаний утратившим силу  решения
Совета Большекукморского сельского
поселения «О порядке учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных

условий, и предоставления жилья в

Большекукморском сельском поселений

Кукморского муниципального

района РТ»  от 21.10.2013г.№ 22
Рассмотрев представление прокурора Кукморского района Республики Татарстан от 30.05.2014г. № 02-08-03-14, Совет Большекукморского  сельского поселения Кукморского муниципального района решил:

Решение Совета Большекукморского сельского поселения от 21.10.2013г. № 22  «О порядке учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления жилья в Большекукморском сельском поселении Кукморского муниципального района РТ» признать утратившим силу.
Глава

Большекукморского

сельского поселения:

М.Х.Галиев